
山梨県富士河口湖町 対象施設一覧

4258-001

4258-002

4258-004

4258-005

4258-007

4258-009

4258-010

4258-014

4258-015

4258-016

4258-017

4258-020

4258-024

4258-025

4258-027

4258-028

4258-030

4258-032

4258-033

4258-034

4258-035

4258-037

4258-038

4258-039

4258-040

4258-042

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

富士河口湖町

河口湖ホテル

富士レークホテル

若草の宿　丸栄

山岸旅館

うぶや

レイクランドホテルみづのさと

富士ビューホテル

ホテル美富士園

風のテラスＫＵＫＵＮＡ（くくな）

時悠々　楽游

湖のホテル

花水庭おおや

露天風呂の宿開運の湯ロイヤルホテル河口湖

湖南荘

ホテル湖龍

富士の宿おおはし

河口湖レイクサイドホテル

河口湖パークホテル

湯けむり富士の宿　大池

ホテルレジーナ河口湖

サニーデリゾート＜ホテル＞

秀峰閣湖月

湖楽おんやど富士吟景

フジプレミアムリゾート

河口湖温泉寺　露天風呂の宿　夢殿

ホテルニューセンチュリー

ホテルルートイン河口湖

四季の宿富士山

富ノ湖ホテル

ラビスタ富士河口湖

星のや富士

ふふ　河口湖

ザグランリゾートプリンセス富士河口湖

旅館丸富荘

ロッヂニューハイツ

勝山民宿組合

Ｒ１３９アソシエーション

サニーデリゾート＜貸別荘＞

河口湖カントリーコテージＢａｎ

清水国明の森と湖の楽園

ペンションブルーポピー

光風閣くわるび

レイクホテル西湖

根場民宿協同組合

西湖津原キャンプ場

西湖湖畔キャンプ場

観岳園キャンプ場

紅葉台キャンプ場

精進レークホテル

山田屋ホテル

ヴィラ本栖

本栖湖スポーツセンター

4258-044

4258-045

4258-046

4258-047

4258-048

4258-049

4258-050

4258-301

4258-302

4258-333

4258-338

4258-431

4258-436

4258-437

4258-517

4265-001

4265-301

4265-331

4265-437

4265-438

4265-439

4265-440

4268-001

4268-003

4269-005

4269-551

宿泊施設名施設コード 宿泊施設名施設コード地区名 地区名


