山梨県富士河口湖町対象施設一覧

施設コード 地区名	宿泊施設名	施設コード	地区名	宿泊施設名
4258-001 富士河口湖田	〕河口湖ホテル	4258-044	富士河口湖町	ホテルルートイン河口湖
4258-002 富士河口湖田] 富士レークホテル	4258-045	富士河口湖町	四季の宿富士山
4258-004 富士河口湖田	『若草の宿 丸栄	4258-046	富士河口湖町	富ノ湖ホテル
4258-005 富士河口湖	〕山岸旅館	4258-047	富士河口湖町	ラビスタ富士河口湖
4258-007 富士河口湖] うぶや	4258-048	富士河口湖町	星のや富士
4258-009 富士河口湖田] レイクランドホテルみづのさと	4258-049	富士河口湖町	ふふ 河口湖
4258-010 富士河口湖田] 富士ビューホテル	4258-050	富士河口湖町	ザグランリゾートプリンセス富士河口湖
4258-014 富士河口湖	〕ホテル美富士園	4258-301	富士河口湖町	旅館丸富荘
4258-015 富士河口湖] 風のテラスKUKUNA (くくな)	4258-302	富士河口湖町	ロッヂニューハイツ
4258-016 富士河口湖] 時悠々 楽游	4258-333	富士河口湖町	勝山民宿組合
4258-017 富士河口湖	〕湖のホテル	4258-338	富士河口湖町	R139アソシエーション
4258-020 富士河口湖	『花水庭おおや	4258-431	富士河口湖町	サニーデリゾート<貸別荘>
4258-024 富士河口湖] 露天風呂の宿開運の湯ロイヤルホテル河口湖	4258-436	富士河口湖町	河口湖カントリーコテージBan
4258-025 富士河口湖	〕湖南荘	4258-437	富士河口湖町	清水国明の森と湖の楽園
4258-027 富士河口湖] ホテル湖龍	4258-517	富士河口湖町	ペンションブルーポピー
4258-028 富士河口湖] 富士の宿おおはし	4265-001	富士河口湖町	光風閣くわるび
4258-030 富士河口湖	「河口湖レイクサイドホテル」	4265-301	富士河口湖町	レイクホテル西湖
4258-032 富士河口湖	〕 河口湖パークホテル	4265-331	富士河口湖町	根場民宿協同組合
4258-033 富士河口湖	〕湯けむり富士の宿 大池	4265-437	富士河口湖町	西湖津原キャンプ場
4258-034 富士河口湖] ホテルレジーナ河口湖	4265-438	富士河口湖町	西湖湖畔キャンプ場
4258-035 富士河口湖	〕サニーデリゾート<ホテル>	4265-439	富士河口湖町	観岳園キャンプ場
4258-037 富士河口湖	〕秀峰閣湖月	4265-440	富士河口湖町	紅葉台キャンプ場
4258-038 富士河口湖	〕湖楽おんやど富士吟景	4268-001	富士河口湖町	精進レークホテル
4258-039 富士河口湖	〕 フジプレミアムリゾート	4268-003	富士河口湖町	山田屋ホテル
4258-040 富士河口湖] 河口湖温泉寺 露天風呂の宿 夢殿	4269-005	富士河口湖町	ヴィラ本栖
4258-042 富士河口湖	『ホテルニューセンチュリー	4269-551	富士河口湖町	本栖湖スポーツセンター